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									Den här sidan har inte korrekturlästs


blev upplyst om atttagit hand om Lisbeth Palme och att de befann sig i ett intilliggande vilrum.gick in i vilrummet och tillfrågade fru Lisbeth Palme hur det stod till. Lisbeth Palme, som uppfattade vara klar och redig, men mycket ledsen, svarade på de frågor ställde till henne Jsäger också, på fråga, att Lisbeth Palme spontant yttrade "hur kunde det hända, det var ju ingen som visste att vi skulle gå på bio". säger att Lisbeth Palme visade en ganska stor förvåning i samband med att hon yttrade detta. Vidare säger Sundh att Lisbeth Palme grämde sig över det vägval hon och Olof Palme gjort, efter bions slut. Hon nämnde också att det var Olof Palme som varit den som ville att de skulle gå förbi Dekorima.

tillfrågas om Lisbeth Palme vid den aktuella tidpunkten verkade chockad och Sundh säger att hon inte fått den uppfattningen. tillfrågas också om hur lång tid som förlöpt från ankomsten till sjukhuset till det att hon samtalade med Lisbeth Palme.säger att hon inte exakt kan ange detta men anser det vara inom en timme efter sjuktransportens ankomst.

På fråga om samtalade något ytterligare med Lisbeth Palme on själva händelsen säger att hon inte gjorde detta, Hon säger att de egentligen inte samtalade alls om själva händelsen. På fråga om vilka som var närvarande i rummet i samband med de yttranden som Sunch redovisat att Lisbeth Palme fällt,säger hon att det enbart var hon själv,samt Lisbeth Palme.

På direkt fråga om det var

som meddelade dödsbudet till Lisbeth Palme,

säger hon att hon inte kan dra sig till minnes att det var hon som gjorde detta. Hon har heller inget minne av att hon vid något tillfälle gick in och kramade om Lisbeth Palme när denna befann sig i vilrummet. Däremot sägeratt Lisbeth Palme tog tag i när denna kom in i vilrummet för att höra hur det stod till med fru Palme,

2

I samband med detta möte frågade också om Lisbeth Palme själv var skadad på något sätt. Lisbeth Palme sa då att hon känt alternativt kände att det brände till på ryggen.
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